
Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

1 

 
 

- SETTORE VII OPERE PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO -  
- U.O.C. LAVORI PUBBLICI E PNRR - 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

Oggetto: Opera 24.21 Edilizia Cimiteriale. Manutenzioni Straordinarie. Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) della L. 11.09.2020 n. 120, modificata dalla L. 
108/2021_.Aggiudicazione e affidamento lavori a Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. 
s.n.c._CUP B58C20000270004 - CIG 9678241122 

 
N. det. 2023/64 
 
N. cron. 917, in data 06/04/2023 
 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
Riferimento a competenze, obiettivi, atti di indirizzo e di programmazione 
 
VistI: 
• il Decreto del Sindaco n. 10 del 29 dicembre 2021 con il quale sono state conferite le funzioni 

dirigenziali del Settore VII “Opere Pubbliche e Gestione del Territorio”, così come rinominato con 
D.G.C. n. 139 del 16/06/2022, al dirigente a tempo indeterminato, arch. Ivo Rinaldi, a decorrere dal 
1° gennaio 2022 fino alla scadenza di mandato del Sindaco, ovvero 90 giorni dopo la data di 
scadenza del mandato elettorale; 

• Vista la determinazione dirigenziale n. cron. 2727 del 28 ottobre 2022 con la quale è stato 
conferito al sottoscritto, arch. Guido Lutman, l’incarico di posizione organizzativa dell’Unità 
Operativa Complessa “Lavori Pubblici e PNRR”, collocata presso il Settore VII “Opere Pubbliche e 
Gestione del Territorio”, con decorrenza dal 1° novembre 2022 e fino al 30 novembre 2026. 

 
Richiamate: 
• la deliberazione del Consiglio comunale n. 55 del 19/12/2022 avente ad oggetto “Documento 

Unico di Programmazione (DUP) 2023/2025 – Art. 170 del D. Lgs. 267/2000” esecutiva ai sensi di 
legge; 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 58 del 19/12/2022 avente ad oggetto “Approvazione 
del bilancio di previsione 2023 –2025, della nota integrativa e dei relativi allegati” esecutiva ai 
sensi di legge; 

• la deliberazione della Giunta comunale n. 382 del 28/12/2022, avente ad oggetto “Approvazione 
PEG (Piano Esecutivo di Gestione) 2023-2025 parte finanziaria” esecutiva ai sensi di legge”; 

• la deliberazione della Giunta comunale n. 18 del 31/01/2023, avente ad oggetto “Approvazione del 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023/2025” esecutiva ai sensi di legge. 

 
Presupposti di fatto 
 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

2 

Premesso che: 
- l’opera n. 24.21 Edilizia cimiteriale – manutenzioni straordinarie, è stata inserita nel Programma 

Triennale dei lavori pubblici 2021 – 2023, approvato con deliberazione n. 273 del 12.11.2020 e per 
slittamento è stata inserita nel programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024, tra le opere da 
finanziare con assunzione di mutuo; 

- all’opera è stato attribuito il Codice unico di progetto (CUP) B58C20000270004; 
- la spesa per la realizzazione dell‘opera è stata prevista al capitolo 12092204 Manutenzione 

straordinaria cimiteri per € 170.000,00; 
- con determinazioni n. cron. 333 del 19.02.2022 e n. 421 del 01.03.2022 l’arch. Guido Lutman è 

stato nominato Responsabile unico del procedimento; 
- con determinazione n. cron. 678 del 28.03.2022 l’ing. Gianluca Bubbola di Pordenone è stato 

incaricato della progettazione, del coordinamento della sicurezza e della direzione lavori; 
- con deliberazione della Giunta comunale n. 256 del 06.10.2022 è stato approvato il progetto 

Definitivo-Esecutivo, redatto dal suindicato professionista, inerente l’opera 24.21 “Edilizia 
cimiteriale – manutenzioni straordinarie” con quadro economico di complessivi € 170.000,00; 

- in data 24.10.2022 è stato sottoscritto con la Cassa Depositi e Prestiti il contratto di mutuo  n. 
6213432 per la realizzazione dell’opera in parola per l’importo di € 170.000,00.  

 
Visto il quadro economico dell’opera approvato con la suindicata delibera di giunta n. 256 del 
06.10.2022 che si riporta qui di seguito: 
 

A) A) LAVORI A BASE D'ASTA   

A1) Cimitero di Villanova € 8.619,00 

A2) Cimitero Urbano € 61.698,50 

A3) Cimitero di Rorai € 43.650,08 

  sicurezza € 4.498,88 

  TOTALE LAVORI A) € 118.466,46 

B) B) SOMME A DISPOSIZIONE   

B1) Spese tecniche IVA compresa € 20.954,49 

B2) Incentivi € 2.369,33 

B3) IVA 22% su A) € 26.062,62 
B4) Oneri per Autorità di vigilanza € 30,00 

B5) Imprevisti ed arrotondamenti € 2.117,10 

  TOTALE B)  € 51.533,54 
  TOTALE GENERALE A+B € 170.000,00 

 
Precisato che la spesa complessiva di € 170.000,00, prevista al capitolo 12092204, è finanziata con 
mutuo assunto, vincolo 2022YM001. 
 
Ricordato che con determinazione a contrattare n. 2023/11, cron. n. 499 del 28.02.2023 divenuta 
esecutiva il successivo 03.03.2023, è stata indetta, con riferimento all’opera di cui si tratta, procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120 del 11/09/2020, modificata con L. 108/2021 
per l’appalto dei lavori da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo mediante ribasso unico al netto 
degli oneri della sicurezza ex comma 9 bis, dell’art. 36 D.Lgs. 50/2016. 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

3 

 
Precisato che, come previsto dal Capitolato Speciale d’Appalto, facente parte quale allegato del 
progetto definitivo-esecutivo così come approvato con delibera giuntale n. cron. 256 del 06.10.2022, il 
contratto sarà stipulato interamente a Misura con offerta a ribasso unico sull’importo a base di gara, ai 
sensi dell’art. 59, comma 5 bis, del D.Lgs. 50/2016, e secondo le previsioni dell’art. 43, comma 7, del 
D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii. 
 
Ricordato altresì che la succitata procedura è stata espletata in modalità telematica, ai sensi dell’art. 
58 del “Codice”, sul Portale Acquisti Appalti FVG URL https:\\eappalti.regione.fvg.it all’interno dell’area 
“RDO on line”. 
 
Rilevato, così come si evince dai verbali di gara generati automaticamente dalla piattaforma 
telematica, che: 
- i 5 concorrenti, selezionati ed inviati dal nominato RUP a presentare un offerta per la realizzazione 

dei lavori dell’opera in parola, sono stati individuati direttamente tramite consultazione dell’Albo 
degli operatori economici gestito dalla Piattaforma E-appalti di cui sopra, che assicura la 
riservatezza dell’elenco dei soggetti invitati, fino alla conclusione della procedura; 

- entro il termine stabilito dalla lettera di invito per la presentazione delle offerte, le ore 12 del giorno 
30.03.2023, sono pervenuti nella piattaforma telematica n. 2 (due) plichi, così intestati: 

1. EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. S.N.C.; 
2. FRG SRL; 

- nel corso delle operazioni di esame della documentazione amministrativa presentata dai suddetti 
concorrenti non è stata rilevata alcuna irregolarità della documentazione presentata e si è potuto, 
dunque, procedere con l’ammissione degli stessi alla successiva fase di gara con adozione di 
determina n. cron. 837 del 30.03.2023, provvedimento pubblicato e notificato al concorrente ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 76, comma 2 bis, del Codice dei contratti pubblici; 

- successivamente hanno avuto luogo le operazioni di apertura delle offerte economiche dei nr. 2 
concorrenti ammessi, dalle quali è risultato che la miglior offerta per la gara in oggetto è stata 
presentata dalla società Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. s.n.c.s.r.l., P.Iva 00107010936, 
con sede in Pordenone, Via Rotate n. 17/B, la quale ha proposto un ribasso percentuale sul 
prezzo posto a base di gara pari al 8,88 % (otto,ottantotto). 

 
Precisato che il sottoscritto RUP ha ricevuto dalla CUC LL.PP la suddetta migliore offerta e la 
dichiarazione a corredo della stessa per le verifiche di competenza e per la formulazione della 
proposta di aggiudicazione. 
 
Richiamata la propria istruttoria, terminata con nota del 05.04.2023, dalla quale si evince l’esito 
favorevole della verifica della congruità dell’offerta. 
 
Dato atto che nei confronti dell’aggiudicataria sono stati avviati gli accertamenti di legge in ordine al 
possesso dei prescritti requisiti, anche tramite il sistema AVCPass. 
 
Presupposti di diritto  
 
Visti: 
• il D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici”; 
• il D.L. 76 del 16/07/2020, convertito con modificazioni dalla legge n. 120 del 11/09/2020; 
• le linee guida Anac n. 4; 
• la lettera d’invito/disciplinare di gara e la relativa documentazione conservata agli atti dell’ufficio. 
 
Motivazione 
 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

4 

Ritenuto pertanto, sussistendo l’interesse pubblico alla realizzazione dell’opera: 
- di prendere atto ed approvare, sia sotto il profilo formale che sostanziale, l’operato del seggio di 

gara come risultante dai verbali redatti tramite la piattaforma telematica e conservati agli atti; 
 

- di prendere atto inoltre della propria nota datata 05.04.2023 con la quale si attesta l’esito positivo 
delle verifiche condotte ai sensi degli articoli 97 comma 6, 95 comma 10 e 97 comma 5 lettera d) 
del D. Lgs 50/2016 in merito alla congruità dei costi della sicurezza e della manodopera dichiarati 
dalla ditta in sede di procedura negoziata; 

 
- di aggiudicare l’appalto dei lavori per la realizzazione dell’Opera n. 24.21 “Edilizia cimiteriale – 

manutenzioni straordinarie” all’impresa Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. s.n.c.s.r.l., P.Iva 
00107010936, con sede in Pordenone, Via Rotate n. 17/B, verso il corrispettivo di € 103.847,26 
oltre ad € 4.498,88 per oneri della sicurezza e ad € 23.836,15 relativi all’IVA, e così complessivi € 
132.182,29, quantificati come segue: 
 

Base asta Ribasso 
percentuale 

Ribasso  
in cifra 

Importo 
ribassato 

Oneri 
sicurezza Sommano Iva 22% TOTALE 

€ 113.967,58 8,88 % € 10.120,32 € 103.847,26 € 4.498,88 € 108.346,14 € 23.836,15 € 132.182,29 

 
- Ritenuto, altresì, in ragione dell’importo di aggiudicazione, come proposto dal sottoscritto 

Responsabile Unico del Procedimento, di dichiarare l’economia di € 12.346,79 sull’impegno di 
spesa 2023/1085.2, assunto con determinazione n. 499 del 28.02.2023, riportando la riduzione 
d’impegno all’interno del quadro economico dell’opera che viene aggiornato ed approvato con il 
presente provvedimento; 

 
Ricordato ad ogni buon conto che: 
• le risultanze della predetta procedura verranno comunicate tempestivamente e comunque entro il 

termine non superiore a cinque giorni dalla data di esecutività della presente determinazione ai 
soggetti elencati all’articolo 76, comma 5, lettera a) del decreto legislativo n. 50/2016 e successive 
modificazioni e integrazioni; 

• l’aggiudicazione disposta con il presente atto diverrà efficace all’esito positivo degli accertamenti di 
legge in ordine al possesso da parte dell’impresa aggiudicataria dei prescritti requisiti, già avviati 
anche con il sistema AVCPass; 

• l'offerta economica presentata dall’aggiudicatario farà parte integrante e sostanziale del contratto 
che verrà successivamente stipulato; 

• il contratto verrà stipulato in forma elettronica, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 
e ss.mm.ii., sulla base delle condizioni contenute nel Capitolato Speciale d’Appalto, nella lettera 
d’invito/disciplinare di gara e nell’offerta risultata aggiudicataria, documenti che faranno parte 
integrante del contratto, ancorché non materialmente allegati. 
 

Riferimenti normativi generali 
Visti: 
• il D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016; 
• l’articolo 4, comma 2, del decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni 

e integrazioni; 
• l’articolo 107 del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali” in tema di funzioni e responsabilità della dirigenza; 
• l’articolo 61 dello statuto comunale relativo alle competenze dei dirigenti; 
• l’articolo 151, comma 4, del citato decreto legislativo n. 267/2000, che dispone l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

5 

• il D.L. 76/2020 convertito con modificazioni dalla L. 11.09.2020 n. 120 e ss.mm.ii.; 
• il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta 

comunale n. 144 del 12 maggio 2003 e successive modificazioni. 
 

Attestata, ai sensi dell’articolo 147/bis del decreto legislativo n. 267/2000 e successive modifiche e 
integrazioni, la regolarità tecnica del presente provvedimento, riguardante la conformità e la 
correttezza dell’azione amministrativa.  
 

D E T E R M I N A  
 
per i motivi e alle condizioni in premessa indicati, che fanno parte integrante e sostanziale del 
presente atto: 

 
1. di approvare le risultanze della gara per l’affidamento dei lavori per la realizzazione dell’Opera n. 

24.21 “Edilizia cimiteriale – manutenzioni straordinarie” contenute nei verbali generati 
automaticamente dalla piattaforma telematica eAppalti FVG, conservati agli atti e nella piattaforma 
telematica EAppalti nell’apposita area “Verbali” della RDO online a disposizione dei concorrenti; 
 

2. di aggiudicare l’appalto dei lavori sopra descritti alla Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. 
s.n.c.s.r.l., P.Iva 00107010936, con sede in Pordenone, Via Rotate n. 17/B, verso il corrispettivo di 
€ 103.847,26 oltre ad € 4.498,88 per oneri della sicurezza e ad € 23.836,15 relativi all’IVA, e così 
complessivi € 132.182,29, conteggiati come indicato nelle premesse; 

 
3. di precisare che l'aggiudicazione è soggetta a condizione sospensiva e diverrà efficace, ai sensi 

dell’articolo 32, comma 7, del decreto legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii., solo a seguito dell’esito 
positivo degli avviati accertamenti sul possesso dei prescritti requisiti; 

 
4. di aggiornare ed approvare il quadro economico relativo all’opera come segue: 

 

A) A) LAVORI A BASE D'ASTA   

A1) Cimitero di Villanova € 7.853,63 

A2) Cimitero Urbano € 56.219,67 

A3) Cimitero di Rorai € 39.773,95 

  € 103.847,26 

  sicurezza € 4.498,88 

  TOTALE LAVORI A) € 108.346,14 

B) B) SOMME A DISPOSIZIONE   

B1) Spese tecniche IVA compresa € 20.954,49 

B2) Incentivi € 2.369,33 

B3) IVA 22% su A) € 23.836,15 

B4) Oneri per Autorità di vigilanza € 30,00 

B5) Imprevisti ed arrotondamenti € 14.463,89 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

6 

  TOTALE B)  € 61.653,86 

  TOTALE GENERALE A+B € 170.000,00 
 

5. di dare atto che la spesa complessiva di € 132.182,29 trova copertura nel quadro economico 
dell’opera di cui sopra, per i lavori alla voce A1, A2 e A3, e  per l’IVA alla voce B3, e viene imputata 
come segue: 

 

Importo Mission
e Programma Titolo Macro 

aggregato Capitolo 
Scadenza 
obbligazio

ne 
Impegno 

132.182,29 12 09 2 2 

12092204 
Manutenzione 

straordinaria cimiteri 
c.c. 420 Servizi 

Cimiteriali e Polizia 
Mortuaria 

Vincolo 2022YM001 

2023 2023/1085.2 

(P.F.U. 2.02.01.09.15) 
 

6. di dare atto, altresì, che l’importo complessivo del contratto di € 132.182,29 è finanziato con mutuo 
sottoscritto in data 24.10.2022 con la Cassa Depositi e Prestiti, recante n. 6213432; 
 

7. di dichiarare, in ragione del suddetto affidamento, l’economia complessiva di € 12.346,79 
sull’impegno di spesa n. 1085.2, somma confluita all’interno della voce B5 “Imprevisti”; 
 

8. di dare atto che ai sensi dell’articolo 9, comma 2, del decreto legge n. 78/2009 la spesa è 
compatibile con i vincoli di finanza pubblica; 
 

9. di precisare che l’affidamento è soggetto alla legge n. 136 del 13 agosto 2010 e successive 
modificazioni ed integrazioni ai fini della tracciabilità finanziaria; 
 

10. di comunicare le risultanze della predetta procedura tempestivamente e comunque entro il termine 
non superiore a cinque giorni dalla data di esecutività della presente determinazione ai soggetti 
elencati all’articolo 76, comma 5, lettera a) del decreto legislativo n. 50/2016 e successive 
modificazioni e integrazioni; 

 
11. di precisare che la sottoscrizione del contratto con l’aggiudicatario sarà formalizzata mediante 

sottoscrizione di un atto pubblico amministrativo in forma digitale; 
 

12. di precisare, altresì, che, come previsto dall’art. 8 comma 1 lettera a) del Decreto-Legge 16 luglio 
2020 n. 76 convertito con modificazioni dalla Legge 12 settembre 2020 n. 120, l’Amministrazione 
procedente si riserva di procedere con la consegna anticipata del servizio in via d'urgenza ai sensi 
dell’art. 32, comma 8 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., nelle more della verifica dei requisiti di cui all’art. 
80 del medesimo Decreto Legislativo, nonché dei requisiti di qualificazione previsti per la 
partecipazione alla procedura 

 
13. di disporre la pubblicazione del presente atto, ai sensi delle normative vigenti, all’albo pretorio 

online e nella sezione del sito web del Comune dedicata ad “Amministrazione trasparente”. 
 

DICHIARA 
 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

7 

che per lo scrivente, in forza della presente dichiarazione, e per il personale che ha avuto parte 
all’istruttoria, come da dichiarazioni acquisite agli atti, non sussistono le cause di astensione previste 
dagli articoli 7 e 17 del Codice di comportamento dei dipendenti comunali, approvato con delibera di 
Giunta comunale n. 51 del 28 febbraio 2014, né le cause di conflitto di interesse di cui all’articolo 6-bis 
della legge n. 241/1990 e successive modificazioni. 
 
Si precisa che il responsabile del procedimento, ai sensi della legge n. 241/1990 e successive 
modificazioni, è il sottoscritto. 
 
La presente determina viene firmata digitalmente e conservata in apposito archivio informatico. 
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 151, comma 4, del Testo Unico degli Enti Locali, la presente 
determinazione diventerà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 

 
 

 
 
 
 Il responsabile 
Pordenone, 06 aprile    2023 GUIDO LUTMAN 
 



 Atto n. 917 del 06/04/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LUTMAN GUIDO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 06/04/2023 17:20:57



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

1 

  

 

- SETTORE VII OPERE PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO - 

- U.O.C. LAVORI PUBBLICI E PNRR - 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: Opera 24.21 Edilizia Cimiteriale. Manutenzioni Straordinarie. Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) della L. 11.09.2020 n. 120, modificata dalla L. 
108/2021_.Aggiudicazione e affidamento lavori a Edilnova di Boglione geom. Alberto & C. 
s.n.c._CUP B58C20000270004 - CIG 9678241122 

 

N. det. 2023//64 

 

N. cron. 917, in data 06/04/2023 

 

Esecutiva in data 07/04/2023 

 

 

AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5° DEL D.LGS.267 18.08.2000, SI APPONE IL VISTO 
DI REGOLARITÀ CONTABILE 

E L’ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA. 

 

  

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 SABRINA PAOLATTO 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

2 

   

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria 
   

  

 

Sub Impegno 
     

Impegno Esercizio Numero Data registrazione Importo 

 2023 1085 01/02/2023 149.045,51 

  

Oggetto: Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: PRENOTAZIONE PER OPERA N. 24.21 EDILIZIA 
CIMITERIALE - MANUTENZIONI STRAORDINARIE 

   

Beneficiario: DIVERSI ENTROINDICATI CREDITI  (438417) C/F 00000000001       P.iva 00000000001 

  

Provvedimento: Protocollo interno 
 

Registrato nelle scritture contabili sul capitolo 12092204 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI 
   

 

Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

 

Programma 09 - Servizio necroscopico e cimiteriale 

 

Titolo 2 - Spese in conto capitale 

 

Macroaggregato 02 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 

 

III livello p.f. 01 - Beni materiali 

 

IV livello p.f. 09 - Beni immobili 

 

V livello p.f. 015 - Cimiteri 

 

 

     

 

Sub Impegno Numero Data registrazione Importo 

 

 2 03/03/2023 144.529,08 

   

 

Oggetto: OPERA N. 24.21 EDILIZIA CIMITERIALE - MANUTENZIONI STRAORDINARIE - PRENOTAZIONE 
ESECUZIONE DEI LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELL'OPERA - AFFIDAMENTO LAVORI 

    

 

Beneficiario: EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. SNC  
(714416) 

C/F 00107010936       P.iva 00107010936 

 

 VIA ROTATE,17/B - 33170 PORDENONE 

Determina Impegno n. 499 / 2023, SETTORE III - SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA COMUNITA 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 917 del 06/04/2023 
 

3 

     

 

CIG: 9678241122 CUP: B58C20000270004 

  

 

Successivamente all’importo dell’Impegno sono state apportate le seguenti rettifiche: 

 

Data Tipo rettifica Causale Importo 

 

07/04/2023 Economia 
ECONOMIA DI SPESA DICHIARATA CON DT. N. PER 
AFFIDAMENTO LAVORI   -  Determina Impegno n. 917 / 
2023 

12.346,79 

 

Importo aggiornato 132.182,29 

 

Lì, 03/03/2023 

  

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 917 del 06/04/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLATTO SABRINA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 07/04/2023 13:55:40


